CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PReSIDENTE N° 0400 , DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do § 6° do artigo 13 da Lei 8.112/90, e
conforme consta do Processo nO OOO.170/96-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação JOSé ANTONIO GOMES DA SILVA,
nomeado pelo Ato do Presidente nO 1.899, de 1995, publicado no Diário da Câmara
Legislativa de 02 de janeiro de 1996, para exercer o cargo em comissão de Auxiliar de
Segurança, CL-01, na Estrututra Provis' a Coordenadoria de Segurança, por perda
do prazo de posse.

1995.